
Nech si o tom zdát

Olympic

Mám vzít modrý z nebe,
kdo spí, ten to neuvidí.
Dát pryč, co tě zebe,
bát se jako hodně lidí - ohó.

Tak nech si o tom zdát...

Jsem zas vedle tebe,
nás dva nikdo neošidí.
Dám ti střípek z nebe,
smetí nikdo neuklidí - ohó.

Tak nech si o tom zdát...

A teď mě neposlouchej,
všechno bys chtěla oukej.
Na stole ozdoby mít,
nádobí vyleštěný, 

závěsy zatažený,
skříně ať jsou u stěny,
vždyť víš.

Je mi dnes trochu ouvej,
dej zpátečku a couvej.
Sliby se dělaj v nebi
a pak se na nás šklebí,
jenže až jednou sletí,
poletí ti na koštěti,
vždyť víš.

Mám rád modrý z nebe,
kdo spí, ten ho neuloví.
Přidám taky sebe,

líp mít něco do zásoby - ohó.

Tak nech si o tom zdát.

A teď mě neposlouchej,
všechno bys chtěla oukej.
Na stole ozdoby mít,
nádobí vyleštěný, 
závěsy zatažený,
skříně ať jsou u stěny,
vždyť víš.

Až se náš svět unaví,
lehneme si do trávy.
Všechno tam přežijeme,
no to si užijeme.
Náš svět až ochuraví,
někdo ho snad opraví, 
vždyť víš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

